Inoxpres, S.A.
Pol. Ind. Can Vinyals I C/ Elionor de Sicília, 11-13
08130 Sta. Perpètua de Mogoda (Bcn) I ESP
Tel. +34 935 754 136 I Fax +34 935 646 202
info@inoxpres.com           1 / 2   www.inoxpres.com
F
T
3

Código /
Code
Dint
(mm)
D1
(mm)
D2
(mm)
L1
(mm)
Peso
(kg/ud)
55CRF04 4 4 2,5 15,5 0,001
55CRF05 5 5 3,5 15,5 0,001
55CRF06 6 6 4,5 15,5 0,001
55CRF07 7 7 5,5 17 0,002
55CRF08 8 8 6,5 17 0,002
55CRF09 9 9 7,5 17 0,002
55CRF10 10 10 8,5 18 0,002
55CRF11 11 11 9,5 18 0,003
55CRF12 12 12 10 18 0,004
55CRF13 13 13 11,5 18 0,004
55CRF14 14 14 12 18 0,005
Inoxpres, S.A.
Pol. Ind. Can Vinyals I C/ Elionor de Sicília, 11-13

is
o
.
Código /
Code
Dint
(mm)
D1
(mm)
D2
(mm)
L1
(mm)
Peso
(kg/ud)
55CRF15 15 15 13 22 0,005
55CRF16 16 16 14 22 0,006
55CRF17 17 17 15 22 0,007
55CRF18 18 18 16 20 0,008
55CRF19 19 19 17 18 0,008
55CRF20 20 20 18 18 0,008
55CRF22 22 22 20 24 0,010
55CRF24 24 24 22 18 0,011
55CRF25 25 25 23 18 0,011
55CRF31 31 31 28,5 18 0,018
55CRF33 33 33 30 23 0,021
55CRF38 38 38 35,5 24 0,025
Nota: Para obtener información en relación a los campos de aplicación, consultar el manual técnico.
Note: To obtain information relative to the aplication fields, consult the technical manual.
Nota / Note:
Los valores mostrados en esta ficha son datos aproximados y meramente orientativos, que pueden verse alterados por factores como